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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2011-04-16 - 15:20 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Tchórz Alicja 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła1:00.51 760 29.73 30.78
2. Mazurek Zuzanna 20 Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie1:03.28 664 31.06 32.22
3. Piechocka Jagoda 40 AGH Kraków 1:03.62 654 30.76 32.86
4. Borek Natalia 40 AGH Kraków 1:03.98 643 31.61 32.37
5. Piasecka Marta 20 AWF Katowice 1:06.65 569 32.32 34.33
6. Samakar Iryna 70 Wyzsza Szkoła Finansów i Zarzadzania w Białymstoku1:07.18 555 32.73 34.45
7. Woźniak Martyna 80 AZS UP Lublin 1:09.23 507 33.68 35.55
8. Cembrzyńska Anna 20 Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie1:09.79 495 34.11 35.68
9. Barucha Aleksandra 20 AWF Katowice 1:09.98 491 34.12 35.86

10. Wyrostek Elżbieta 20 AWF Katowice 1:11.07 469 33.92 37.15
11. Turek Izabela 80 AZS UP Lublin 1:11.25 465 33.63 37.62
12. Głowacka Ewa 80 AZS SGGW Warszawa 1:12.39 444 35.17 37.22
13. Wawrzyńczak Karolina 50 AZS UJ Kraków 1:12.63 439 35.04 37.59
14. Traczewska Anna 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:12.66 439 34.73 37.93
15. Zdunek Aleksandra 70 Akademia Leona Koźmińskiego 1:12.93 434 34.66 38.27
16. Widzik Katarzyna 60 PWSZ Racibórz 1:13.14 430 35.37 37.77
17. Ziomkowska Paulina 50 Uniw. M. Kopernika Toruń 1:13.32 427 35.25 38.07
18. Palmowska Paulina 20 AWF Kraków 1:13.52 423 36.03 37.49
19. Masloch Marlena 20 AWF Katowice 1:13.89 417 35.17 38.72
20. Sączyńska Emilia 50 Uniwersytet Gdański 1:14.20 412 36.08 38.12
21. Klimaszyk Anna 40 Politechnika Poznańska 1:14.66 404 35.62 39.04
22. Dybała Dagna 50 Uam Poznań 1:15.73 387 36.88 38.85
23. Jamrozik Aleksandra 50 UP Kraków 1:16.96 369 37.66 39.30
24. Walczewska Karolina 50 Uniwersytet Gdański 1:17.12 367 36.80 40.32
25. Latoszek Małgorzata 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:17.78 358 37.55 40.23
26. Waligóra Olga 20 AWF Kraków 1:18.10 353 37.66 40.44
27. Kotlorz Martyna 50 UNIWERSYTET ŚLĄSKI Katowice 1:18.13 353 37.29 40.84
28. Kania Agnieszka 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Katowice1:18.28 351 37.60 40.68
29. Lewandowska Wiktoria 50 Uniwersytet Gdański 1:19.14 339 37.85 41.29
30. Cieśnik Karolina 30 Gdański Uniwersytet Medyczny 1:19.26 338 37.96 41.30
31. Browarczyk Elżbieta 30 Gdański Uniwersytet Medyczny 1:20.06 328 38.52 41.54
32. Lewandowska Kamila 40 Politechnika Gdańska 1:20.73 320 38.75 41.98
33. Błaszczuk Ewa 50 AZS UJ Kraków 1:21.03 316 38.37 42.66
34. Jabłońska Karolina 80 AKADEMIA J.DŁUGOSZA Częstochow1:21.17 315 38.50 42.67

Uczelnie Techniczne

1. Piechocka Jagoda 40 AGH Kraków 1:03.62 654 30.76 32.86
2. Borek Natalia 40 AGH Kraków 1:03.98 643 31.61 32.37
3. Klimaszyk Anna 40 Politechnika Poznańska 1:14.66 404 35.62 39.04
4. Lewandowska Kamila 40 Politechnika Gdańska 1:20.73 320 38.75 41.98

Uniwersytety

1. Wawrzyńczak Karolina 50 AZS UJ Kraków 1:12.63 439 35.04 37.59
2. Traczewska Anna 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:12.66 439 34.73 37.93
3. Ziomkowska Paulina 50 Uniw. M. Kopernika Toruń 1:13.32 427 35.25 38.07
4. Sączyńska Emilia 50 Uniwersytet Gdański 1:14.20 412 36.08 38.12
5. Dybała Dagna 50 Uam Poznań 1:15.73 387 36.88 38.85
6. Jamrozik Aleksandra 50 UP Kraków 1:16.96 369 37.66 39.30
7. Walczewska Karolina 50 Uniwersytet Gdański 1:17.12 367 36.80 40.32
8. Latoszek Małgorzata 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:17.78 358 37.55 40.23
9. Kotlorz Martyna 50 UNIWERSYTET ŚLĄSKI Katowice 1:18.13 353 37.29 40.84

10. Lewandowska Wiktoria 50 Uniwersytet Gdański 1:19.14 339 37.85 41.29
11. Błaszczuk Ewa 50 AZS UJ Kraków 1:21.03 316 38.37 42.66
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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze

1. Tchórz Alicja 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła1:00.51 760 29.73 30.78
2. Woźniak Martyna 80 AZS UP Lublin 1:09.23 507 33.68 35.55
3. Turek Izabela 80 AZS UP Lublin 1:11.25 465 33.63 37.62
4. Głowacka Ewa 80 AZS SGGW Warszawa 1:12.39 444 35.17 37.22
5. Kania Agnieszka 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Katowice1:18.28 351 37.60 40.68
6. Jabłońska Karolina 80 AKADEMIA J.DŁUGOSZA Częstochow1:21.17 315 38.50 42.67


